Veranstalter: RC Arb6 Felbermayr Wels
Datum: Sonntag, 17. April 2016
Ort: Wels

55. Kirschbliitenrennen

Ergebnisliste: Madchen

Distanz 35,2 km
Schnitt 35,7 km/h

Pl. Nr Name

1. 959 BAUERNFEIND Ricarda

2. 951 HOLLAND Cornelia

3. 961 RIEDMANN Linda

4. 941 LOSCHNIGG Marie

5. 960 NOHRING Marie

6. 949 STREICHER Hannah

7. 943 GRUBER Katharina

8. 954 SILLER Theresa

9. 947 HOCHBICHLER Selina

10. 957 KOKAS Janine

11. 942 PAUMANN Laura

12, 944 HELLEBART Lena

13. 958 VOGL Anja

14, 948 KOGLER Lea

15. 946 FUCHSLUGER Kristina

16. 955 HAJEK Caroline

17. 956 HESSENBERGER Lena
Nicht in der Wertung:

950 KREIDL Katharina
962 OETL Dana

Anzahl der Starter: 19
Ausgeschiedene Fahrer: 2
Nicht am Start: 3

Das Kommissarskollegium

Ausdruck: 17.04.2016 16:02

UCI-Code

GER20000401
AUT20021010
GER20030323
AUT20020720
GER20020421
AUT20010710
AUT20001217
AUT20020726
AUT20011013
AUT20000906
AUT20020315
AUT20020206
AUT20010306
AUT20011116
AUT20011213
AUT20001016
AUT20020210

AUT20010216
HUN20001018

Kategorie Mannschaft

Madchen
Médchen
Madch. U-
Madchen
Madchen
Médchen
Madchen
Médchen
Médchen
Madchen
Madchen
Méadchen
Médchen
Médchen
Médchen
Madchen
Madchen

Madchen
Médchen

Team BMC Mittelfranken
Naturfreunde Wilhelmsburg

Team BMC Mittelfranken

ARBO Radsport Weichberger Raika P
Team BMC Mittelfranken

ASKO ARBO Waidhofen/Ybbs

ARBO Rapso Knittelfeld

OAMTC tomSILLER.at RC Tirol

ASKO ARBO Waidhofen/Ybbs

RLM Wien

ARBO Radsport Weichberger Raika P
ARBO Rapso Knittelfeld

RLM Wien

ASKO ARBO Waidhofen/Ybbs

ASKO ARBO Waidhofen/Ybbs

RLM Wien

RLM Wien

MTB Racing Team Tirol
Tipografia TE
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Zeit

59:05
1:02:06 [+3:01]
1:04:55 [+5:50]
1:05:45 [+6:40]
1:05:50 [+6:45]
1:07:30 [+8:25]
1:10:17  [+11:12]
1:10:20  [+11:15]
1:13:50  [+14:45]
1:14:55 [+15:50]
1:19:28  [+20:23]
1:23:10 [+24:05]
1:48:15  [+49:10]
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